- 69 [- - - e]t Stephanum dropacatorem [et - - -] *FIRA III*<sup>2</sup>
- 71 [paria m]VLARVM QVAE ELEGERIT CVM [carrucis do lego Septu-  
mae] *CIL*, [- - - et - - - paria m]VLARVM QVAE ELEGERIT CVM  
[carrucis do lego Septumae] *FIRA III*<sup>2</sup>
- 72 [materterae meae pienti]SSIMAE HOC AMPLIVS EPAPHRO[ditum  
- - -] *CIL*
- 74 [item signa mea aure]A ET ARGENTEA OMNIA ET IMA[gines argen-  
teas meas omnes - - -] *CIL*
- 75 [rogo autem pie]TATEM TVAM VT CVRES IN PVB[lico proponi si-  
gna] *CIL*, [rogo autem Septuma pie]TATEM TVAM VT CVRES IN  
PVB[lico proponi - - - signa] *FIRA III*<sup>2</sup>;
- 76 [deorum imperatorumque] QVAE VBIQVE HABEO IN AMP[liorem  
nominis nostri honorem] *CIL*, [deorum imperatorumque] QVAE VBI-  
QVE HABEO IN AMP[liorem nominis nostri honorem rogo item]  
*FIRA III*<sup>2</sup>
- 77 [rogo item ut - - - d]ISPENSATOREM RATIONIBVS [redditis - - -] *CIL*,  
[ut - - - d]ISPENSATOREM RATIONIBVS [redditis - - -] *FIRA III*<sup>2</sup>
- 79 [amplius do lego mat]ERTERAE SEPTVMAE SECVNDIN[i - - -] *CIL*
- 81 [et in eodem o]PERE ILLOS HABEAS DONEC VIV[ent quo habui  
ego] *CIL*
- 82 [quoniam n]VLLO MERITO MEO TAM VALDE [offenderunt] *CIL*
- 83 [gestione improba et ini]QVA SEPTVMAE MATERTERAE M[ae hoc  
amplius do lego] *CIL*, 85 [- - - committo hoc a]MPLIVS SEPTVMAE  
MATERTERA[e meae do lego] *CIL*
- 87 [denique sestertiu]M SEXAGIES QVOD BENEFICIO [- - - memoriae] *CIL*,  
[- - -] M SEXAGIES QVOD BENEFICIO [- - - memoriae] *FIRA III*<sup>2</sup>
- 88 [meae colendae caus]A INTRA BIENNIVM QVAM MO[rtaus ero qui-  
squis mihi heres heredesve erunt] *CIL*
- 89 [eorum fidei com]MITTO VTI PRAEDIVM IN QVO[d per eos quo-  
rum curae mandavi ut secundum] *CIL*
- 90 [verba testamenti hui]VS RELI[quias] MEAS COND[erent] *CIL*
- 91 [reliquiae] MEAE INLATAE FVERINT CVI[cumque sive antea sive te-  
stamento hoc libertatem] *CIL*
- 92 [dedi sive codicillis ded]ERO PRAE[t]ERQVAM HYMNO PESS[ime  
de me merito] *CIL*
- 93 [iis cum adiacen]TIBVS SILVIS INSTRVCTVM MA[ncipio dent ita ut  
ne de nomine eorum exeat neve] *CIL*
- 95 [reliquis volo ad crescere done]C IN RERVN NATVRA ESSET VN[us  
eorum quodsi liberti libertaeque in rerum] *CIL*
- 96 [natura omnes esse de]SIERIN[t t]VNC AD LIBERTORVM [meorum  
posterios donec in rerum natura esse] *CIL*

- 97 [unus eorum idem volo perti]NERE QVOD SI ESSE DESIERIT [ultimus eorum] *CIL*
- 98 [cum a]VTEM IN TAM MVLTAS PARTES [id praedium distribuerim] *CIL*
- 99 [nec pariter om]NES VN[i]VERSA POSSIDERE REL[icta sibi possint  
- - - ex iis] *CIL*
- 100 [curatores praedii eius A]CHILLEN HELIOPAEDEN CYM[acuum?  
constituo omnium autem quibus in id] *CIL*
- 101 [ius est suffragio cur]ATOREM SVBSTITVI CVRATORI [qui decesserit iubeo et ab eorum uno quem ipsi] *CIL*
- 102 [curatores elegerint] ALIMENTA OMNIA COMPVTAR[i et reditus distribui volo sic] *CIL*
- 103 [enim effectum iri exist]IMO VT AB VNO OMNIA PERCIP[iant omnes] *CIL*
- 104 [fidei omnium her]EDVM MEORVM COMMITTO T[uae autem maxime carissima filia] *CIL*
- 105 [ne pati]ARIS POST ME QVEMQVAM ILL[o loco sepeliri neque eorum quos ipse manumisi] *CIL*
- 106 [neque in post]ERVM LIBERTORVM TVORVM P[orro monumentum meum colere volo ex libertis] *CIL*
- 107 [meis praeci]PVE THAVMASTVM ET ANAT[ellontem aditum autem et ambitum] *CIL*
- 108 [eo volo habere omn]ES QVOS S[i]VE ANTE TESTAMEN[tum sive testamento posteave manumisi praeter] *CIL*
- 110 [ipse recordaris qua]E A TE PASSVS SIM AVT TIMVER[im] *CIL*
- 111 [corpus meus] VRSI SERVIANI DOMINI MEI ET [- - - curae commendo] *CIL*
- 112 [- - - lectu]M FERRI VOLO PER SERVIANI MEI LI[beros monumentum volo - - - liberti cura] *CIL*
- 113 [intra dies - - - postquam defu]NCTVS ERO CONSVMMARI IN Q[uod impendantur denariorum milia - - -] *CIL*
- 114 [sumptuum rationem eu]M REDDERE VOLO SERVIANO ME[o item cura eius volo lapidi incidi] *CIL*
- 115 [testamenti huius exemplu]M ET PONI AD LATVS MONIMEN[ti mei quisquis heres heredesve] *CIL*
- 116 [mihi erit eruntve e]VM EOSQVE ROGO FIDEIQVE EIV[s eorumque committo ut quae cui hoc] *CIL*
- 117 [testamento dedi l]EGAVI EA VICENSIMIS OMNIB[us non deductis persolvantur et aut reddant] *CIL*
- 118 [quod solutum erit vicensimae] NOMINE AVT VICENSIMAE N[omine cum eo ad quem ea res pertinebit] *CIL*
- 119 [paci]CANTVR AVT DECIDANT AVT IN [arbitratum compromittant] *CIL*